PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

–––––––––

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       –––––––––––––––––––

	  Số:     38/BC-UBND

	Kon Tum, ngày 24 tháng 3 năm 2011

BÁO CÁO

tình hình phân bổ vốn năm 2011 và nhu cầu đầu tư giai đoạn 2011-2015

Đề án Kiên cố hóa trường lớp học và nhà công vụ cho giáo viên

Thực hiện Công văn số 1098/BGDĐT-CSVCTBTH ngày 04/3/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phân bổ vốn TPCP năm 2011 Đề án kiên cố hóa trường lớp học và nhà công vụ giáo viên giai đoạn 2008-2012 và chuẩn bị danh mục dự án, công trình đầu tư giai đoạn 2011-2015, Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum báo cáo như sau:

1. Kết quả thực hiện đến năm 2010.

(chi tiết tại biểu số 1, 2).

2. Triển khai kế hoạch năm 2011.

- Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum đã giao vốn năm 2011 cho Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố thực hiện Đề án (Quyết định số 190/QĐ-UBND ngày 02/3/2011) theo đúng ý kiến chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 1098/BGDĐT-CSVCTBTH ngày 04/3/2011.

- Ước tổng khối lượng hoàn thành đến cuối năm 2011 (năm 2012 hết vốn): 215 tỷ đồng.

3. Bổ sung danh mục dự án.

(chi tiết tại biểu số 3).

Trên đây là kết quả thực hiện theo đề nghị tại Công văn số 1098/BGDĐT-CSVCTBTH ngày 04/3/2011, Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo theo dõi, chỉ đạo./.

	Nơi nhận:

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

	- Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX(Định).

	KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Lê Thị Kim Đơn

PAGE
17